
足球场维修改造工程成交公告

（招标编号：JSYCZX2024-Z-C-033）

一、中标人信息：

足球场维修改造工程:

中标人：苏州大鸿建设工程有限公司 中标价：271.2703万元

二、其他：

江苏钇创项目管理咨询有限公司受苏州市太湖足球运动中心的委托，就其所需的足球场

维修改造工程进行竞争性磋商采购，现就本次招标的成交结果公布如下：

1、项目名称及项目编号

项目名称：足球场维修改造工程

项目编号：JSYCZX2024-Z-C-033

2、开标信息

开标时间：2024年12月27日14:00

开标地点：苏州市姑苏区福运路198号常润大厦12楼（江苏钇创项目管理咨询有限公司

开标室）

开标小组名单：魏进、徐建林、吴庆愉（采购人代表）

3、成交信息

供应商名称：苏州大鸿建设工程有限公司

供应商地址：苏州市吴中区新景苑7幢201室

成交金额：人民币贰佰柒拾壹万贰仟柒佰零叁元整（￥2712703.00）

工期：施工总工期为40个日历天。（具体开工日期以采购人通知为准）

4、成交公告期限：1个工作日

江苏钇创项目管理咨询有限公司

2024年12月31日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市太湖足球运动中心

地  址： 苏州市吴中区丰庆路与丽波路交叉路口往西南约140米

联  系  人： 汤嘉

电  话： 0512-67590729

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 江苏钇创项目管理咨询有限公司

地  址： 福运路198号常润大厦12楼

联  系  人： 胡孝芳

电  话： 0512-65008786

电  子  邮  件： jsyczx001@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-31T11:05:17+0800
	第2页(343.4026,612.1263)
	已检查


		2024-12-31T11:05:17+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-31T11:05:17+0800
	第2页(570,300)
	已检查




